Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа ‹Центр образования» имени Героя Советского

Союза В.Н.Федотова пос.Варламово муниципального района Сызранский

Самарской области

Приказ

«_31_»__августа___2023г.                                        №__1090_____

О создании в Учреждении «Родительского патруля»

в 2023-2024 учебном году

В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ

в 2023-2024 учебном году

приказываю:

1. Создать «Родительский патруль» в количестве 29 человек из числа

родителей обучающихся Учреждения (Приложение 1).
2. Утвердить график работы «Родительского патруля»: каждый четверг

месяца с 7.40 до 8.10.
3. Назначить ответственным за организацию деятельности «Родительского

патруля» на 2023-2024 учебный год Кузнецову Н.В., заместителя
директора по УВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  И.Г. Парфенова

С приказом ознакомлены:

		2023-08-31T12:10:23+0400
	00b389e3e9cf8b5814
	Парфенова Ирина Геннадьевна